关于组织开展2012年度全市爆破作业

人员培训工作的通知

各会员单位：

为加强爆破作业人员培训工作，进一步提高爆破作业人员安全技能水平，满足涉爆企业一线岗位的需求，经协会研究决定，将于近期举办2012年度全市爆破作业人员培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

各单位根据《关于申报考核爆破作业人员的工作提示》上报并经审查合格的人员（名单附后）。

二、培训时间
12月3日（周一）至12月10日（周一），参加培训人员请于12月3日上午12时前报到，不得迟到。

三、培训地点
南京鸿禾宾馆（江宁区文靖路文华街76号）。路线图附后。
四、有关要求

1、各单位接此通知后，请迅速核对本单位参训人员名单，将培训时间、地点和相关要求及时通知到每名培训人员。原则上不再接受新增培训人员的报名。

2、培训班实行封闭式管理，集中食宿，请带好必要的换洗衣物等。
3、各单位在培训期间需指派一名临时负责人负责培训期间本单位的参训人员管理，并于11月27日前将最终确定参加培训的人员及临时负责人名单报至协会邮箱njmbxh@ 163.com。
4、培训时间8天，培训及教材资料等相关费用由协会承担；食宿、场租、课时、器材等费用自理。具体收费项目如下：住宿130元/天*7=910元；餐费100元/天*7=700元；场租100元/人；老师课时费及考核器材费100元/人。
联系人：姜凌红，联系电话84420538， 13951017994；
张  丽，联系电话84420538， 13851599473；
特此通知。

附件：1、各单位审查合格人员名单
2、培训地点路线图
南京民用爆炸物品安全管理协会

二〇一二年十一月二十三日